
  

 

О присвоении квалификационной категории спортивных судей 
 

На основании выполнения Положения о спортивных судьях 

п р и к а з ы в а ю: 

Присвоить квалификационную категорию спортивных судей «Спортивный 

судья первой категории»:                                

1. Грабалин Андрей Дмитриевич Волейбол 

2. Шарипов Руслан Искандэрович Волейбол 

3. Зинатуллин Марат Талгатович Рыболовный спорт 

4. Мингалеев Марат Ильдарович Рыболовный спорт 

5. Яндыкова Анастасия Дмитриевна Фитнес-аэробика 

6. Альметкин Данил Алексеевич Хоккей 

7. Бестужев Федор Юрьевич Хоккей 

8. Кабиров Альберт Витальевич Хоккей 

9. Калимуллин Тимур Ильдарович Хоккей 

10. Мифтахов Инсаф Ильшатович Хоккей 

11. Нургалиев Наиль Маратович Хоккей 

12. Сиразиев Равиль Ирекович Хоккей 

13. Тимонина Алла Юрьевна Хоккей 

14. Шешняев Марк Олегович Хоккей 

15. Яруллина Анастасия Сергеевна Хоккей 

16. Николаев Тимур Ривкатович (МС) Хоккей на траве 

17. Леонтьева Анастасия Алексеевна Художественная гимнастика 

18. Руднева Ирина Сергеевна Художественная гимнастика 

19. Юмаева Лилия Талгатовна Художественная гимнастика 

 

 
Министр                                                                                                        В.А.Леонов 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

11.07.2025 г.Казань                    №           138/н 

 


